**Q**ui ſedet ſola ci- uitate plena ꝑplo, ſctā

**Q**ui ſedet ſola ci- uitate plena ꝑplo, ſctā

**Q**ui ſedet ſola ci- uitate plena ꝑplo, ſctā

**Q**ui ſedet ſola ci- uitate plena ꝑplo, ſctā

per eundē. **C. Fer. v. Inuit.**

Adorem dñm. **R.** Diviseft sibi.

**In cena dñi. Lectio. i.**

**Q**uomodo sedet sola ciuitas plena populo, facta est quasi vidua dñia gētiū: p̄ncip̄s puiciarū facta est sub tributo: plorās plorauit in nocte et lachryme ei⁹ in maxillis ei⁹. Nō est q̄ p̄solet eā ex oib⁹ charisei⁹. **Dēs** amici ei⁹ spreuerūt eā et facti sunt ei inimici. **Ab**grauit iuda p̄pter afflictionē et multitudinē seruitutis. **H**abitauit inter gentes nec inuenit requiē. **Dēs** p̄secutores ei⁹ apprehēderūt eā, inter angustias. **R.** Seniores populi p̄siliū fecerūt. **U**t iesū dolo tenerēt et occiderēt: cū gladiis et fustibus exieit tanq̄ ad latronem. **R.** Collegerūt ergo pontifices et pharisei cōciliū. **U**t iesum,

**Lectio. ij. Augu. super psal.**

**E**xaudi de⁹ oronē meā cū de p̄cor. **S**euierunt inimici in martyres. **Q**uid orabat vox ista corporis xp̄i? **H**oc orabat vt eruerentur ab inimicis et nō eos possent occidere inimici. **E**rgo exauditi non sunt q̄ occisi sunt? **E**t deseruit deus p̄tritos corde seruos suos, et sperātes in se desperit? **A**bsit. **Q**uis em̄ inuocauit eū et derelictus est? **Q**uis spauit in eū et desert⁹ est ab eo? **E**xaudiebantur ergo, occidebant: et tñ ab inimicis eruebant. **R.** **I**n mōte oliueti orauit ad p̄fēz, p̄ si fieri potest transeat a me calix iste: sp̄s quidem promptus est: caro aut

infirmā. **F**iat voluntas tua. **R.**

**U**eruntamen non sicut ego volo

sed sicut tu vis. **F**iat. **Rec. iij.**

**Q**nuenientib⁹ vobis **I. co. II** vnum iam nō est dñi: cā cenā māducare, vnusq̄sq̄ em̄ suā cenā p̄sumit ad manducādū, et ali⁹ quidē esurit, ali⁹ autē ebrius est. **N**ūqd nō domos habetis ad manducādū et bibēdum, aut ecclesiā dei p̄tēnitis et cōfunditis eos qui nō habēt? **Q**uid dicā vobis? **L**audo vos: in hoc non laudo. **E**go em̄ accepi a dño q̄ et tradidi vobis, qm̄ dñs iesus qua nocte tradebatur accepit panē et grās agens fregit et dixit: **A**ccipite et mādu

**cate, hoc est corpus meū q̄ p 26.**

**vobis tradetur, hoc facite in meam p̄memorationem. R. 14.**

**O** iuda q̄ dereliquisti p̄siliū pacis

et cū iudeis p̄siliat⁹ es: triginta ar

gēteis vēdidisti sanguinē iustū.

**E**t pacis osculū ferebas quā in

pectore non habebas. **R.** **J**uda

osculo filiū hoīstradidisti: pium

imp̄is pdidisti. **E**t pa. **I**n lau.